
Aneta K. (eunomiass) ID 373261 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 16:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  předem bych vám chtěla napsat , že cena u mých věciček je daná, vychází ze stavu věcí a je odpovídající,nechtějte po mě
proto slevy - děkuji předem. Dále bych vám chtěla napsat, že své zboží ráda zašlu poštou, ale ne na dobírku kvůli špatné
zkušenosti s jednou kupující, kdy jsem si musela zaplatit poštovné sama, protože si zásilku nevyzvedla. V takovémto případě
požaduji platbu předem na účet a ihned po připsání peněz na účet zboží odesílám, buď doporučeně nebo obyčejně (na riziko
kupujícího) - záleží na vás, jakou variantu si zvolíte. Balné si neúčtuji (pokud posílám v obálce, cenu si připočtu, pokud v
igelitkách a balicím papíru, balné si neúčtuji) a mé poštovné se řídí aktuálním ceníkem České pošty. Občas se stane, že paní
na poště odešlou balík jako psaní i přesto, že nesplňuje parametry , hlavně výšku, tak nakonec za poštovné zaplatím méně,
než jsem avizovala. Toto neovlivním, řídím se předepsanými parametry, a pokud se to stane, nechtějte po mě prosím vracet
peníze za poštovné. Pokud budete mít zájem, můžeme se dohodnout na osobním odběru ve Staré Boleslavi. U zboží se snažím
popsat vady, ale může se stát, že přehlédnu drobný flíček nebo uvolněnou nitku (nejsem dokonalá), v takovém případě jsem
ochotná vrátit za zboží peníze, pokud by se něco podobného stalo a nebyly jste se zbožím spokojené, nebo poskytnout
odpovídající slevu. Tímto bych vás rovněž chtěla požádat o zaslání informace, zda vám zboží došlo v pořádku a pokud budete
spokojené, o napsání hodnocení.
  Změň podmínky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

